Sistema di misura e telecontrollo
ELEMENTO
MARZO 2026
NOVITÀ
2
IL TELECONTROLLO CHE PARLA
IL LINGUAGGIO DEGLI IMPIANTI
ELEMENTO è il nuovo sistema Elettra progettato per

 D
IS
P
O
S
IT
IV
I
Strumento multifunzione
Contatore di energia
Unità di lettura contatori
Relè di interfaccia
Relè differenziale
Trasformatori amperometrici
CODICE FORO (mm) PRIMARIO/SECONDARIO
EXTA100/5-24 24 100A/5A
EXTA250/5-24 24 250A/5A
EXTA400/5-36 36 400A/5A
•	 Classe 1
•	 Cavo 1 metro incluso
TA apribi le /5A 100…400A
CODICE FORO (mm) PRIMARIO/SECONDARIO
EXTA50/333-10 10 50A/333mV
EXTA100/333-16 16 100A/333mV
EXTA250/333-24 24 250A/333mV
EXTA400/333-36 36 400A/333mV
•	 Classe 0,5
•	 Cavo 1 metro incluso
TA apribi le /333mV 50…400A
CODICE FINESTRA (mm) PRIMARIO/SECONDARIO
EXTP400/5-58 50x80 400A/5A
EXTP600/5-58 50x80 600A/5A
EXTP800/5-58 50x80 800A/5A
EXTP800/5-812 80x120 800A/5A
EXTP1000/5-812 80x120 1000A/5A
EXTP1250/5-812 80x120 1250A/5A
EXTP1600/5-812 80x120 1600A/5A
EXTP2000/5-812 80x120 2000A/5A
EXTP2500/5-812 80x120 2500A/5A
•	 Classe 1
TA apribi le a pulsante /5A 400…2500A
CODICE DESCRIZIONE
PV-CB60 Alimentatore modulare stabi l izzato 2,5A 230VAC/24VDC 4 modul i